5% 6 9 EEmTHEREHREXRR

B $SM8E1A128(A)

HhER - BB ER - I
BEZA L

INEHE L FDER

LB EBFKA

gz No. F—L%
1 604 BJINER
2 601 BANER
3 606 TRNER
5 605 RE/NER
6 603 KE/NERB

Print:2026/01/12

42:50

44:37

46:45

46:46

47:.04

20:36

7§(.1f—"/(*|.'.'

T X&)\ .00 [ e,
1 X (2. 5km) 2 X (1. 9km) 3 X (2. 1km) 4 X (1. 9km) 5 X (2. Okm)
A RiE FIKTTE INIIEYAE ] AR HE K
9:40 1 18:07 26:48 35:14 1 42:50 1
9:40 1 8:27 8:41 8:26 2 7:36 1
e V1)) AT i HEE K ESED WA FK
10:17 3 18:49 28:04 36:18 2 44:37 2
10:17 3 8:32 9:15 8:14 1 8:19 3
B’AX &#5 TR B3F RIE EH B HhY &=t BE
10:24 4 18:47 29:32 38:32 4 46:45 3
10:24 4 8:23 10:45 9:00 4 8:13 2
B 23 BER IAME R =% HE LE RO B
10:26 5 19:21 29:07 38:03 3 46:46 4
10:26 5 8:55 9:46 8:56 3 8:43 5
FEODH B #53% Bt fEx B #ibE B b
10:01 2 19:42 29:16 38:43 5 47:04 5
10:01 2 9:41 9:34 9:27 5 8:21 4
BEX ¥4 B 4 BAR BB G ali TS AN INER
12:43 6 21:48 31:16 41:36 6 50:36 6
12:43 6 9:05 9:28 10:20 6 9:00 6
1/1 ATHLETE TAG by Chopper



