

# 第69回海南市駅伝競走大会

日時／令和8年1月12日(月)

## 小学生女子の部

上段：選手氏名 中段：通過記録・順位 下段：区間記録・順位

**スポーツKL**



順位	No.	チーム名	総合タイム	1区(2.5km)	2区(1.9km)	3区(2.1km)	4区(1.9km)	5区(2.0km)
1	604	亀川小学校	42:50	山本 純穂	岸畑依千花	小川陽万莉	坂本 光望	南 沙依
				9:40   1	18:07   1	26:48   1	35:14   1	42:50   1
				9:40   1	8:27   2	8:41   1	8:26   2	7:36   1
2	601	日方小学校	44:37	中谷 紗帆	木下 乃亜	植田 祐衣	森下 莉帆	松本 芽依
				10:17   3	18:49   3	28:04   2	36:18   2	44:37   2
				10:17   3	8:32   3	9:15   2	8:14   1	8:19   3
3	606	下津小学校	46:45	梶本 佳歩	下原 優芽	前田 彩羽	脇 あかり	金村 優里
				10:24   4	18:47   2	29:32   5	38:32   4	46:45   3
				10:24   4	8:23   1	10:45   6	9:00   4	8:13   2
4	602	大野小学校A	46:46	唐崎 愛羽	塩路 瑞唯	柏木 美希	相馬 心春	坂口 愛奈
				10:26   5	19:21   4	29:07   3	38:03   3	46:46   4
				10:26   5	8:55   4	9:46   5	8:56   3	8:43   5
5	605	大東小学校	47:04	形見ののか	田中 結菜	中西 花奈	脇 胡心奈	田中 心
				10:01   2	19:42   5	29:16   4	38:43   5	47:04   5
				10:01   2	9:41   6	9:34   4	9:27   5	8:21   4
6	603	大野小学校B	50:36	鳴本 莉名	高野 紗生	橋本 彩那	中西 悠	小山 小枝
				12:43   6	21:48   6	31:16   6	41:36   6	50:36   6
				12:43   6	9:05   5	9:28   3	10:20   6	9:00   6